
/ *
Учредительный документ юридического лица 
ОГРН 1097505000240 представлен при 
внесении в ЕГРЮЛ записи от 19.03.2019 за 
ГРН 2197536098098

Сертификат: 0EAA6D9F36A0D380E81I2A48F95C778F
Владелец: Богодухова Юлия Викторов и а
Заместитель начальника инспекции 
Межрайонная ИФНС России Х"2 по г. Чите 

^Действителен: с 25.04.2018 по 25.04.2019

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 

ЭЛЕКТРОННОЙ п о д п и с ь ю

у

Изменения и дополнения в Устав Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 4 «Гармония»

Изменения и дополнения в Устава Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад №4 «Гармония» пгт. Забайкальск 
муниципального района «Забайкальский район»:

На основании постановления Администрации муниципального района 
«Забайкальский район» от 15 октября 2018г. №499 «О реорганизации 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 
№4 «Гармония» пгт. Забайкальск путем присоединения муниципального 
дошкольного образовательного учреждения детского сада «Родничок» п.ст. 
Билитуй» Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад №4 «Гармония» пгт. Забайкальск реорганизовано в форме присоединения 
к нему Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский 
сад «Родничок» п.ст. Билитуй, расположенного по адресу: 674658,
Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст. Билитуй, ДОС 8, пом.2.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№4 «Гармония» пгт. Забайкальск является правопреемником по правам и 
обязательствам в соответствии с актом приема -передачи недвижимого 
имущества от 08.02.2019г., 25.10.2018г. Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад «Родничок» п.ст. Билитуй.

Структурное подразделение Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад №4 «Гармония» - «Детский сад 
Родничок» п. ст. Билитуй» осуществляет свою деятельность в порядке и на 
условиях, предусмотренных Положением о структурном подразделении 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 
№4 «Гармония» по адресу: 674658, Забайкальский край, Забайкальский 
район, п. ст. Билитуй, ДОС 8, пом.2.

Дополнить Пункт 6.5.
- утверждает структуру и/или штатное расписание Учреждения.
- утверждает распределение должностных обязанностей между 

заместителями Руководителя.
- Руководитель имеет право передать часть своих полномочий 

заместителям.



Изменения и дополнения в Устав 
образовательного учреждения детский сад № 4 «Гармония»

Изменения и дополнения в Устава Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад №4 «Гармония» пгт. Забайкальск 
муниципального района «Забайкальский район»:

На основании постановления Администрации муниципального района 
«Забайкальский район» от 15 октября 2018г. №499 «О реорганизации 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 
№4 «Гармония» пгт. Забайкальск путем присоединения муниципального 
дошкольного образовательного учреждения детского сада «Родничок» п.ст. 
Билитуй» Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад №4 «Гармония» пгт. Забайкальск реорганизовано в форме присоединения 
к нему Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский 
сад «Родничок» п.ст. Билитуй, расположенного по адресу: 674658, 
Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст. Билитуй, ДОС 8, пом.2.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№4 «Гармония» пгт. Забайкальск является правопреемником по правам и 
обязательствам в соответствии с актом приема -передачи недвижимого 
имущества от 08.02.2019г., 25.10.2018г. Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад «Родничок» п.ст. Билитуй.

Структурное подразделение Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад №4 «Гармония» - «Детский сад 
Родничок» п. ст. Билитуй» осуществляет свою деятельность в порядке и на 
условиях, предусмотренных Положением о структурном подразделении 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 
№4 «Гармония» по адресу: 674658, Забайкальский край, Забайкальский 
район, п. ст. Билитуй, ДОС 8, пом.2.

Дополнить Пункт 6.5.
- утверждает структуру и/или штатное расписание Учреждения.
- утверждает распределение должностных обязанностей между 

заместителями Руководителя.
- Руководитель имеет право передать часть своих полномочий 

заместителям.

УТВЕРЖДЕНО 
Администрации 

ьного района 
ьский район» 

.2019 г. № 131

Муниципального дошкольного



Администрация муниципального района 
"Забайкальский район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

££ февраля 2019 года № /J ? - /
пгт. Забайкальск

О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального
дошкольного образовательного учреждения детский сад №4 «Гармония»  
пгт. Забайкальск

В целях приведения Устава Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад №4 «Гармония» пгт. Забайкальск в 
соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», на основании ст. 25 Устава
муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в Устав Муниципального 
дошкольного образовательного учреждения детский сад №4 «Гармония» пгг. 
Забайкальск (приложение № 1).

2. Уполномочить заведующего муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад №4 «Гармония» Гаджиеву Элеонору 
Абакаровну зарегистрировать данные изменения в Устав муниципального 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4 «Гармония» в 
соответствии с законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления образованием Администрации муниципального района 
«Забайкальский район» (Несгуле



Приложение №1

к постановлению Администрации 
муниципального района 
«Забайкальский район» 
от «*?£» февраля 2019 г. № / Д /

Изменения и дополнения в Устав Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения детский сад №4 «Гармония» пгт. Забайкальск

Изменения и дополнения в Устава Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад №4 «Гармония» пгт. Забайкальск 
муниципального района «Забайкальский район»:

На основании постановления Администрации муниципального района 
«Забайкальский район» от 15 октября 2018г. №499 «О реорганизации 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад №4 
«Гармония» пгт. Забайкальск путем присоединения муниципального 
дошкольного образовательного учреждения детского сада «Родничок» п.ст. 
Билитуй» Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад №4 «Гармония» пгт. Забайкальск реорганизовано в форме присоединения к 
нему Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 
«Родничок» п.ст. Билитуй, расположенного по адресу: 674658, Забайкальский 
край, Забайкальский район, п.ст. Билитуй, ДОС 8, пом.2.

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№4 «Гармония» пгт. Забайкальск является правопреемником по правам и 
обязательствам в соответствии с актом приема -передачи недвижимого 
имущества от 08.02.2019г., 25.10.2018г. Муниципального дошкольного
образовательного учреждения детский сад «Родничок» п.ст. Билитуй.

Структурное подразделение Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад №4 «Гармония» - «Детский сад 
Родничок» п. ст. Билитуй» осуществляет свою деятельность в порядке и на 
условиях, предусмотренных Положением о структурном подразделении 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад №4 
«Гармония» по адресу: 674658, Забайкальский край, Забайкальский район, п. 
ст. Билитуй, ДОС 8, пом.2.

Дополнить Пункт 6.5.
- утверждает структуру и/или штатное расписание Учреждения.

утверждает распределение должностных обязанностей между 
заместителями Руководителя.

- Руководитель имеет право передать часть своих полномочий 
заместителям.


		2021-02-17T11:47:36+0900
	Гаджиева Элеонора Абакаровна




